

# SHADOW ApS

Seebladsgade 21, 5000 Odense C

**CVR-nr. 34 47 46 99**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23/11 2018

---

Gregers Schmidt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	SHADOW ApS Seebladsgade 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 47 46 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 4. april 2012
	Hjemsted: Odense
Direktion	Gregers Schmidt, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at anparter i restaurationsselskaber, konsulentassistance til restaurationsvirksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 254.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.088.623.

Årets resultat er anset for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	290.000	100
Andre finansielle omkostninger	-28.336	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.164</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>254.164</b>	<b>60</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	254.164	60
	<b>254.164</b>	<b>60</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.833.015	2.543
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.833.015</b>	<b>2.543</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.833.015</b>	<b>2.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.833.015</b>	<b>2.543</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.008.623	755
<b>Egenkapital</b>		<b>1.088.623</b>	<b>835</b>
Banker		361.348	493
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>361.348</b>	<b>493</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.000	60
Anden gæld		323.044	1.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>383.044</b>	<b>1.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>744.392</b>	<b>1.708</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.833.015</b>	<b>2.543</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	754.459	834.459
Årets resultat	0	254.164	254.164
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>1.008.623</b>	<b>1.088.623</b>

## Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.543.015	2.543
Kostpris 30. juni	2.543.015	2.543
Nedskrivning af kapitalandele	-710.000	0
Værdireguleringer 30. juni	-710.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.833.015</b>	<b>2.543</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bargroup ApS	Odense	25%	1.363.271	304.853

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banker	493.998	361.348	60.000	0
	<b>493.998</b>	<b>361.348</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 48 opstået som følge af underskud til fremførsel.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.
